
51991594
51991596
51991598

51991595
51991597
51991599

51991594
51991595
51991596
51991597
51991598
51991599

3,600 6,5 160

7,400 19 440

11,700 32 920

Niederzugspanner verstellbar

Geriffelt Geschliffen

Geriffelt

Unterlegscheibe

Geschliffen

*) Hinweis: Die angegebenen Werte gelten bei alleinigem Gebrauch (nicht bei Montage auf einem geriffelten Adapter).

Geriffelt
Cod.

Gewicht
(kg)

Geschliffen

Teilenummer Spannkraft (N)  *) Max. Anziehdrehmoment (N•m)  *)

Gewicht
(kg)

Gewicht
(kg)

Körper
Werkstoff Stahl FCM440
Oberfläche brüniert
Wärmebehandlung vergütet

Spannbacke
Werkstoff Stahl SCM440
Oberfläche brüniert
Wärmebehandlung vergütet

254




